
 
 

 ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL STIPENDIJOS MOKĖJIMO IR MATERIALINĖS PARAMOS SKYRIMO MOKINIUI, 

KURIS MOKOSI PAGAL PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS SIEKDAMAS ĮGYTI 

PIRMĄJĄ KVALIFIKACIJĄ, TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO PAKEITIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 30 d. Nr. (1.3.)-V1-089 

Alytus 
 

 

Atsižvelgdamas į grupių vadovų prašymą:  

1. P a k e i č i u Stipendijos mokėjimo ir materialinės paramos skyrimo mokiniui, kuris 

mokosi pagal profesinio mokymo programas siekdamas įgyti pirmąją kvalifikaciją, tvarkos aprašo 19 ir 

20 punktus ir juos išdėstau nauja redakcija: 

1.1. 19. Grupės vadovas pagal dienyną bei mokinių pateiktus praleistų pamokų pateisinimo 

dokumentus rengia grupės mėnesio lankomumo suvestines iki einamojo mėnesio 3 d. už praėjusį mėnesį. 

1.2. 20. Atsižvelgdamas į grupės vadovo, kitų pedagoginių darbuotojų siūlymą (už 5 – 9 per 

mėnesį be pateisinamos priežasties praleistas pamokas stipendija mažinama 25 procentais; už 10 – 15 be 

pateisinamos priežasties praleistų pamokų stipendija mažinama 50 procentų, už 16 ir daugiau per mėnesį 

be pateisinamos priežasties praleistų pamokų stipendija mažinama 100 procentų), skyriaus vedėjas iki 

einamojo mėnesio 5 dienos teikia siūlymą dėl stipendijos mokėjimo ir parengia direktoriaus įsakymo 

projektą. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2019 m. rugsėjo 2 dieną. 

 

Direktorius 

 

 

                                                Vytautas Zubras 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Palmira Raginienė 

2019-08-30 

 


